NGHỊ QUYẾT

Hội đồng trường năm học 2023 – 2024

Phê duyệt phương hướng chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2023-

2028 tầm nhìn đến năm 2033

  Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường Trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào Quyết định số 1750/QĐ-UBND ngày 29/7/2023 của UBND thị

xã Đông Triều về việc kiện toàn Hội đồng trường đối với trường THCS Bình

Dương, nhiệm kỳ 2020-2025;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng trường Trường THCS Bình

Dương;

Căn cứ vào Biên bản số 01/BB-HĐT ngày 26/6/2023 của Hội đồng trường

về lấy phiếu ý kiến của các thành viên Hội đồng trường nhiệm kỳ 2020-2025 của

trường THCS Bình Dương;

Xét đề nghị của các thành viên Hội đồng trường, Chủ tịch Hội đồng trường.

QUYẾT NGHỊ:

Điều I. Hội đồng trường Ban hành phương hướng chiến lược phát triển nhà

trường giai đoạn 2023-2028 tầm nhìn đến năm 2033 (kèm theo phương hướng

chiến lược).

Điều II. Nhà trường, Công đoàn, các đoàn thể, tổ chức và cán bộ -Viên

chức trong nhà trường đôn đốc các bộ phận thực hiện tuyên truyền và thực hiện

nghiêm túc đạt hiệu quả.

Điều III. Nghị quyết này được hội đồng trường nhiệm kỳ 2020-2025 thông

qua ngày 03/8/2023. Hội đồng trường, các tổ chức, đoàn thể và các cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết, Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:

- Công đoàn trường (b/c);

- Thành viên HĐT (t/h);

- Hiệu trưởng và các tổ chức (t/h);

- Lưu.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯƠNG

Bùi Thị Anh

HIẸU TRƯỞNG

       UBND TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:02/NQ–HĐT          Bình Dương, ngày 03 tháng 8 năm 2023

		2024-04-24T12:38:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Dương<thcsbinhduong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!